



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Tarih: ...10./05/2017

13

<b>BİRİM</b>	<b>KENT TARİHİ VE TANITIMI DAİRESİ BAŞKANLIĞI</b>
<b>MECLİS TOPLANTISININ TARİHİ VE GÜNDEM MADDESİ</b>	Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.05.2017 tarihli toplantısında gündemin 85. maddesi.
<b>KONUSU</b>	Merkezi Finans ve İhale Biriminin çağrısıyla “Türkiye’de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin Geliştirilmesi Hibe Programı”na “Antalya’nın Deniz ve Kıyılarının İklim Değişikliğine Adaptasyonu” başlıklı proje başvurusu.

### KOMİSYON RAPORU

Merkezi Finans ve İhale Biriminin çağrısıyla “Türkiye’de İklim Değişikliği Alanında Kapasitenin Geliştirilmesi Hibe Programı” (CFCU/TR2013/0327.05.01-02–EuropeAid/138406/ID/ACT/TR) kapsamında yayımlanan Avrupa Birliği Projesine orjinal başlığı “Climate Change Adaptation for the Sea and Coasts of Antalya” ve Türkçe başlığı “Antalya’nın Deniz ve Kıyılarının İklim Değişikliğine Adaptasyonu” olan CCGS/072 referans numaralı proje ile yürütücüsü Büyükşehir Belediyesi, Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığı ve proje ortağı Türk Deniz Araştırmaları Vakfı olarak başvurulmuştur. Başvurumuz sonucunda proje ön değerlendirme aşamalarını geçerek başarılı bulunmuş, son değerlendirme kapsamında kurum evrakları istenmiştir.

Projenin genel hedefi, Antalya’nın iklim değişikliğine karşı risk yönetimi stratejisinin hazırlanmasıdır. Bu kapsamda halkın bu konuda bilinçlendirilmesini sağlayacak; turizm, balıkçılık, biyolojik çeşitlilik, tarihi ve doğal miraslarını korumak için alınması gereken önlemlerin belirlenebilmesi için aktiviteler planlanmıştır. Proje süresi 24 aydır. Proje kapsamında gerçekleştirilecek aktiviteler için istenen bütçe toplam 189.435,00 Euro’dur. Proje kabul edilmesi halinde bütçenin % 87,25’i proje hibe programı tarafından sağlanıp, % 12,75’i yürütücü kurum tarafından karşılanması gerekmektedir.

Proje Antalya Büyükşehir Belediyesi görev ve sorumlulukları altında olan kıyı alanlarının risk değerlendirmesine, bütünlük kıyı alanları yönetimine katkı sağlayacaktır. Antalya’nın kıyı alanları yönetiminde Türkiye’de en iyi uygulama (Best Practice in Turkey) ünvanı kazanması hedeflenmiştir. Proje kapsamında Avrupa Birliği ülkeleri ile bu konuda işbirliği yapma şansı oluşacaktır. Projenin nihai yararlanıcıları Antalya’nın yerel halkı ile birlikte doğal ve tarihi mirası bırakacağımız gelecek nesiller de olacaktır. Projenin sektörel bazda nihai yararlanıcıları ise turizm, balıkçılık ve kıyısız alanlarda ki tarım sektörleridir. Proje kapsamında sivil toplum örgütleri, üniversiteler, arkeologlar ve bu konuda katılım sağlamak isteyen gönüllüler ile iş birliği yapılacaktır.



## ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Söz konusu “Antalya’nın Deniz ve Kıyılarının İklim Değişikliğine Adaptasyonu” başlıklı projenin CFCU’nun ilgili programına başvurusunun tamamlanmasına, projenin hibe almaya hak kazanması durumunda uygulanmasına ve bahsi geçen projede Antalya Büyükşehir Belediyesi’ni temsile, ilzama, sözleşme yapmaya ve proje belgelerini imzalamaya Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanı İlyas ÇOPUR’a yetki verilmesinin uygun olduğu görüşüyle,

İşbu Komisyon Raporu imza altına alınarak, Meclisimizin takdirine sunulmuştur.

  
Bahattin BAYRAKTAR  
Plan ve Bütçe Kom. Bşk.

  
Mustafa Erkan ERSOY  
Komisyon Bşk. V.

  
Halit ÇİLENGİR  
Sözcü

  
Halil KARATAŞ  
Üye

  
Mustafa EROĞLU  
Üye

**KATILMADI**  
Süleyman ACAR  
Üye

  
Faik ÇITAK  
Üye

  
Songül BAŞKAYA  
Üye

  
Mehmet BALIK  
Üye